PHỤ LỤC SỐ 03 - MẪU CÔNG VĂN ĐĂNG KÝ CHO VAY ĐỐI VỚI DOANH NGHIỆP

NGÂN HÀNG  ………..

Số:……………………….

V/v đăng ký cho vay doanh

nghiệp, theo chương trình hỗ

trợ nhà ở theo Nghị quyết

02/NQ-CP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
………….., ngày …… tháng …… năm 20…

Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước Việt Nam

(thông qua Vụ Tín dụng các ngành kinh tế)

Theo quy định tại khoản 4 Điều 10 Thông tư số 11/2013/TT-NHNN ngày

15/5/2013 của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam quy định về cho vay hỗ trợ nhà ở theo

Nghị quyết số 02/NQ-CP ngày 07/01/2013 của Chính phủ (đã được sửa đổi, bổ sung),

Ngân hàng  …………………. đăng ký khoản cho vay bằng nguồn tái cấp vốn của Ngân

hàng Nhà nước theo chương trình cho vay hỗ trợ nhà ở theo Nghị quyết 02/NQ-CP đối

với doanh nghiệp sau:
Đơn vị: Tỷ đồng

STT Chủ đầu tư

Tên dự

án, địa

điểm dự

án

Mục đích vay

vốn

Số tiền dự

kiến cho

vay

Số tiền dự

kiến giải

ngân từ

nguồn tái

cấp vốn

Số tiền dự kiến

giải ngân từ

nguồn vốn của

ngân hàng

1 Doanh nghiệp A …

Đầu tư dự án

xây dựng nhà ở

xã hội

… … …

2 Doanh nghiệp B … … … … …

3 … … … … … …

TỔNG CỘNG … ... ...

Lập biểu Kiểm soát …….., ngày …… tháng …… năm 20…

NGƯỜI ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên, chức vụ)